
Bezirk Westpfalz-Süd 2024/25

Bezirksklasse Jungen 19
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Nünschweiler 20 18 1 1 157:43 +114 37:3
2 TTC Riedelberg (wJ19) 20 17 1 2 160:40 +120 35:5
3 FC Ruppertsweiler 20 12 6 2 126:74 +52 30:10
4 BTTF Zweibrücken 20 14 1 5 119:81 +38 29:11
5 SF Walshausen 20 8 2 10 74:124 -50 18:22
6 SV Erlenbrunn 20 6 4 10 93:105 -12 16:24
7 SV Mörsbach II 20 5 3 12 84:116 -32 13:27
8 TTC Mittelbach (wJ19) 20 6 1 13 83:117 -34 13:27
9 TV Clausen 20 4 3 13 61:139 -78 11:29

10 TV Höheinöd 20 4 2 14 75:125 -50 10:30
11 TTC Riedelberg II (wJ19) 20 3 2 15 66:134 -68 8:32
12 FC Ruppertsweiler II zurückgezogen/gestrichen am 14.08.2024

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kranitz, Sebastian, Westring 54, 66954 Pirmasens, Mobil:
0171/6594400, Tel.: 06331/63835, sebastian.kranitz@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.09.2024 10:00 (1)

10:00 (1)
10:30 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)

SV Mörsbach II
SV Erlenbrunn
TTC Mittelbach (wJ19)
FC Ruppertsweiler
TV Clausen

TTC Riedelberg (wJ19)
TV Höheinöd
SF Walshausen
TTC Nünschweiler
BTTF Zweibrücken

4:6
5:5
9:1
5:5
1:9

Sa. 14.09.2024 10:00 (1)
10:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Riedelberg (wJ19)
BTTF Zweibrücken
SF Walshausen
TV Höheinöd
TTC Nünschweiler

FC Ruppertsweiler
SV Erlenbrunn
TV Clausen
SV Mörsbach II
TTC Riedelberg II (wJ19)

3:7
8:2
6:4
1:9
9:1

Sa. 21.09.2024 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
10:30 (1)
12:00 (1)

SV Mörsbach II
SV Erlenbrunn
TTC Riedelberg (wJ19)
TTC Mittelbach (wJ19)
FC Ruppertsweiler

BTTF Zweibrücken
SF Walshausen
TV Höheinöd
TTC Nünschweiler
TTC Riedelberg II (wJ19)

3:7
3:5
10:0
0:10
9:1

Do. 26.09.2024 17:30 t/v (1)
18:00 v (1)

SV Mörsbach II
TTC Nünschweiler

SF Walshausen
TV Clausen

5:5
9:1

Sa. 28.09.2024 10:00 (1)
10:00 (1)
14:00 (1)

TTC Riedelberg II (wJ19)
BTTF Zweibrücken
TV Höheinöd

TTC Mittelbach (wJ19)
TTC Riedelberg (wJ19)
FC Ruppertsweiler

4:6
3:7
2:8

Sa. 05.10.2024 10:00 (1)
12:00 t (1)
14:00 t/v (1)
14:00 (1)

TTC Riedelberg (wJ19)
TTC Mittelbach (wJ19)
TTC Nünschweiler
TV Höheinöd

SF Walshausen
FC Ruppertsweiler
SV Erlenbrunn
BTTF Zweibrücken

10:0
3:7
8:2
4:6

Do. 24.10.2024 18:00 v (1) TV Clausen TTC Riedelberg II (wJ19) 10:0 NA
Sa. 02.11.2024 10:00 (1)

10:00 (1)
10:30 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TTC Riedelberg II (wJ19)
BTTF Zweibrücken
TTC Mittelbach (wJ19)
SF Walshausen
TTC Nünschweiler

SV Erlenbrunn
FC Ruppertsweiler
TV Clausen
TV Höheinöd
SV Mörsbach II

3:7
3:7

10:0 NA
1:9
10:0

Do. 07.11.2024 18:00 v (1) SV Erlenbrunn TTC Mittelbach (wJ19) 8:2

nu.Dokument 013, erstellt am 03.02.2026 22:31 | Seite 1 von 3



Bezirk Westpfalz-Süd 2024/25

Bezirksklasse Jungen 19
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.11.2024 10:00 (1)

10:00 (1)
12:00 (1)
15:00 v (1)

SV Mörsbach II
TTC Riedelberg (wJ19)
FC Ruppertsweiler
BTTF Zweibrücken

TTC Riedelberg II (wJ19)
TTC Nünschweiler
TV Clausen
SF Walshausen

6:4
6:4
9:1
7:3

Sa. 16.11.2024 10:00 (1)
10:30 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Riedelberg II (wJ19)
TTC Mittelbach (wJ19)
SF Walshausen
TTC Nünschweiler
TV Clausen

TTC Riedelberg (wJ19)
SV Mörsbach II
FC Ruppertsweiler
TV Höheinöd
SV Erlenbrunn

0:10
5:5
5:5
8:2
5:5

Do. 21.11.2024 18:00 v (1)
18:30 t/v (1)

TTC Riedelberg (wJ19)
SV Erlenbrunn

TTC Mittelbach (wJ19)
FC Ruppertsweiler

8:2
5:5

Sa. 23.11.2024 10:00 (1)
10:00 (1)
14:00 (1)

BTTF Zweibrücken
SV Mörsbach II
TV Höheinöd

TTC Nünschweiler
TV Clausen
TTC Riedelberg II (wJ19)

4:6
3:7
6:4

Sa. 30.11.2024 10:00 (1)
10:00 (1)
10:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Riedelberg II (wJ19)
SV Erlenbrunn
TTC Mittelbach (wJ19)
TV Clausen
TTC Nünschweiler

BTTF Zweibrücken
SV Mörsbach II
TV Höheinöd
TTC Riedelberg (wJ19)
SF Walshausen

3:7
8:2
7:3
0:10
9:1

Do. 05.12.2024 17:30 v (1) SF Walshausen TTC Riedelberg II (wJ19) 6:4
Sa. 07.12.2024 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
14:00 (1)

TTC Riedelberg (wJ19)
SV Mörsbach II
BTTF Zweibrücken
TV Höheinöd

SV Erlenbrunn
FC Ruppertsweiler
TTC Mittelbach (wJ19)
TV Clausen

9:1
2:8
6:4

10:0 NA
Sa. 11.01.2025 10:00 (1)

10:00 (1)
12:00 v (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TTC Riedelberg (wJ19)
BTTF Zweibrücken
TTC Nünschweiler
SF Walshausen
TV Höheinöd

SV Mörsbach II
TV Clausen
FC Ruppertsweiler
TTC Mittelbach (wJ19)
SV Erlenbrunn

8:2
10:0
7:3
7:3
2:8

Sa. 25.01.2025 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 v (1)
12:00 (1)

TTC Riedelberg II (wJ19)
SV Mörsbach II
SV Erlenbrunn
TV Clausen
FC Ruppertsweiler

TTC Nünschweiler
TV Höheinöd
BTTF Zweibrücken
SF Walshausen
TTC Riedelberg (wJ19)

0:10
8:2
4:6
6:4
5:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.02.2025 10:00 (1)

10:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
17:00 v (1)

BTTF Zweibrücken
TTC Riedelberg II (wJ19)
SF Walshausen
TTC Nünschweiler
TV Höheinöd

SV Mörsbach II
FC Ruppertsweiler
SV Erlenbrunn
TTC Mittelbach (wJ19)
TTC Riedelberg (wJ19)

8:2
10:0 NA

6:4
8:2
2:8

Sa. 08.02.2025 10:00 t (1)
10:00 (1)
10:30 (1)
11:00 v (1)
12:00 (1)

SF Walshausen
TTC Riedelberg (wJ19)
TTC Mittelbach (wJ19)
TV Clausen
FC Ruppertsweiler

SV Mörsbach II
BTTF Zweibrücken
TTC Riedelberg II (wJ19)
TTC Nünschweiler
TV Höheinöd

7:3
10:0
4:6
3:7
7:3

Sa. 22.02.2025 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 t/v (1)
10:30 t (1)
13:00 (1)

BTTF Zweibrücken
TTC Riedelberg II (wJ19)
SV Erlenbrunn
FC Ruppertsweiler
SF Walshausen

TV Höheinöd
TV Clausen
TTC Nünschweiler
TTC Mittelbach (wJ19)
TTC Riedelberg (wJ19)

7:3
5:5
2:8
7:3
0:10

Do. 13.03.2025 17:15 v (1) SV Mörsbach II TTC Nünschweiler 2:8
Sa. 15.03.2025 10:00 (1)

11:00 v (1)
12:00 (1)
14:00 (1)

SV Erlenbrunn
TV Clausen
FC Ruppertsweiler
TV Höheinöd

TTC Riedelberg II (wJ19)
TTC Mittelbach (wJ19)
BTTF Zweibrücken
SF Walshausen

2:8
10:0 NA

5:5
4:6

Sa. 22.03.2025 10:00 (1)
10:30 (1)
11:00 v (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TTC Riedelberg II (wJ19)
TTC Mittelbach (wJ19)
TV Clausen
SF Walshausen
TTC Nünschweiler

SV Mörsbach II
SV Erlenbrunn
FC Ruppertsweiler
BTTF Zweibrücken
TTC Riedelberg (wJ19)

0:10 NA
8:2
0:10
2:8
6:4

Sa. 29.03.2025 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)

SV Mörsbach II
TTC Riedelberg (wJ19)
SV Erlenbrunn
FC Ruppertsweiler
TV Höheinöd

TTC Mittelbach (wJ19)
TTC Riedelberg II (wJ19)
TV Clausen
SF Walshausen
TTC Nünschweiler

6:4
10:0
9:1
8:2
1:9

Di. 01.04.2025 18:00 t/v (1) FC Ruppertsweiler SV Erlenbrunn 5:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.04.2025 10:00 (1)

10:30 (1)
11:00 v (1)
14:00 (1)

TTC Riedelberg II (wJ19)
TTC Mittelbach (wJ19)
TV Clausen
TTC Nünschweiler

TV Höheinöd
TTC Riedelberg (wJ19)
SV Mörsbach II
BTTF Zweibrücken

5:5
0:10
5:5
7:3

Di. 08.04.2025 17:45 v (1) FC Ruppertsweiler SV Mörsbach II 6:4
Sa. 12.04.2025 10:00 (1)

10:00 (1)
11:00 v (1)
13:00 v (1)
14:00 (1)

SV Mörsbach II
TTC Riedelberg (wJ19)
SF Walshausen
BTTF Zweibrücken
TV Höheinöd

SV Erlenbrunn
TV Clausen
TTC Nünschweiler
TTC Riedelberg II (wJ19)
TTC Mittelbach (wJ19)

3:7
10:0
1:9
6:4
3:7

Sa. 26.04.2025 10:00 (1)
10:00 (1)
10:30 (1)
14:00 t (1)

TTC Riedelberg II (wJ19)
SV Erlenbrunn
TTC Mittelbach (wJ19)
TV Höheinöd

SF Walshausen
TTC Riedelberg (wJ19)
BTTF Zweibrücken
TV Clausen

4:6
4:6
4:6
8:2
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